
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.08.2019     Ужгород                    № 271 

 

 

Про зміни до рішення виконкому 

24.07.2019 № 263 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  з метою уточнення назви суб'єкта підприємницької 

діяльності, який надає послугу з перевезення пасажирів, автобусами міського 

сполучення, що працюють в звичайному режимі руху, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 24.07.2019 № 263, а саме: 

абзац 6 пункту 1 викласти у такій редакції: 

- Комунальному підприємству "Ужгородський муніципальний транспорт" 

Ужгородської міської ради  (м. Ужгород, вул. Поштова, 3). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                     Б. АНДРІЇВ 

 


